別記第７号様式（第９条関係）

下松市住宅・建築物耐震化促進事業完了報告書

　　　　　　年　　月　　日

下松市長　様
申請者　　住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

　　年　　月　　日付け下松住建第　　　号により補助金の交付決定を受けた下松市住宅・建築物耐震化促進事業が完了しましたので、次のとおり報告します。
	1　補 助 年 度
	　　年度

	2　補助対象事業
	□木造住宅耐震改修事業　　□多数利用建築物耐震診断事業
□緊急輸送道路沿道建築物耐震診断事業

	3　着手及び完了
年月日
	着手　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
完了　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	4　補助対象事業費
	　　　　　　　　円

	5　補助金の
交付決定額
	　　　　　　　円

	6　耐震改修工事
完了の確認
	補強計画書のとおり適正に耐震改修工事が完了したことを報告します。
建築士名又は施工者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	7　添付書類
	 (1)共通
　　ア　領収書の写し
（その他工事がある場合は、対象事業に係る内訳書）
イ　工事の写真（施工前・施工中・完了時）
ウ　その他市長が必要と認める書類

　(2)木造住宅耐震改修事業以外
ア　工事完了後の引渡書又は引取書の写し